学 費 延 納 願

大阪経済法科大学
学  長 殿

２０２  年   月  日提出

保証人又は

保護者氏名
本人との

関係

保証人又は
保護者住所

〒

℡（自宅）      ―      ―
℡（携帯）       ―        ―

下記のとおり、２０２  年度  学期（  期）学費延納に係る申請手続きを行います。

記

■学生基本情報

学生氏名                      学籍番号

学生住所

〒

℡（携帯）     ―       ―

 学 費 納 付 額（納付書に記載された金額） 円

■延納申請理由（具体的にご記入ください）

学費納付予定時期（ ２０２  年  月  日頃）
※学費延納許可後の納付期日は、２０２ 年  月  日（  ）

＜お問い合わせ・ご相談＞

学費・奨学金等に関するお問い合わせ・ご相談がありましたら、学生課（℡：072-941-2679／E-mail：

gakusei@keiho-u.ac.jp）までご連絡ください。

＜主な相談内容＞
①学費納付期限、延納・再延納手続、②各種奨学金制度（本学独自の奨学金、日本学生支援機構奨学金等）、

③アルバイトに関する相談、④その他、学生生活全般に関する相談等について

受付印